

## Z N A J D Ź

Znajdź 16 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w sierpniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 35,36,37,38,39).

Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynies lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów sierpniowych czekamy do 9 września. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



## 1 września rusza „normalna” szkoła



fot. archiwum „CZO”

Po kilkumiesięcznej przerwie 1 września w powiecie ostrzeszowskim ruszą normalne szkoły. Sprawy związane z rozpoczęciem nauki z uwzględnieniem obowiązujących rygorów sanitarnych były przedmiotem wideokonferencji zorganizowanej przez ostrzeszowskiego starostę z udziałem Powiatowej Inspekcji Sanitarnej, wójtów i burmistrzów oraz dyrektorów szkół podstawowych i średnich powiatu ostrzeszowskiego.

Najważniejsze informacje dotyczące zasad postępowania w nowym roku szkolnym, z uwzględnieniem zasad bezpieczeństwa w sytuacji epidemicznej, przekazała powiatowa inspektor sanitarna Emilia Adamiak oraz Karina Matysiak z Oddziału Higieny Dzieci i Młodzieży Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej. Przedstawicielki służb sanitarnych mówiły o zasadach stosowania maseczek i płynów dezynfekcyjnych, zachowania dystansu społecznego oraz wydzielenia miejsc izolacji.

Wszystkie szkoły naszego powiatu 1 września rozpoczynają pracę w formie stacjonarnej. Zgodnie z obowiązującymi wytycznymi, w razie wystąpienia niepokojących objawów u nauczyciela lub ucznia, po konsultacji lekarskiej, w porozumieniu z organem prowadzącym, dyrekcja występuje do służb sanitarnych z wnioskiem o wprowadzeniu hybrydowego lub zdalnego trybu nauczania.

Wprowadzenie hybrydowego lub zdalnego nauczania jest możliwe jeszcze w jednym przypadku - gdy wymaga tego sytuacja epidemiczna na

określonym obszarze. Wówczas z wnioskiem o zmianę trybu nauczania występuje Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego.

Podczas e-spotkania omawiano także kwestie noszenia maseczek przez dzieci niepełnosprawne, przewozu dzieci autobusami szkolnymi oraz utylizacji zużytych maseczek i rękawiczek.

Powiatowe służby sanitarne będą w stałym kontakcie z dyrektorami szkół, by zapewnić stały przepływ informacji.

[www.powiatostrzeszowski.pl](http://www.powiatostrzeszowski.pl)

PRACOWNIA  
PLASTYCZNA

Ostrzeszowskiego Centrum Kultury

Zaprasza dzieci i młodzież  
na zajęcia plastyczne



Dotychczasowych uczestników zajęć prosimy o niezwłoczne potwierdzenie kontynuacji w roku szkolnym 2020/2021, z określeniem dnia i godzin.

Jednocześnie ogłaszamy nabór do grup początkujących:

- grupa dzieci
- grupa młodzieży
- dzieci do lat 8 zostaną przyjęte w miarę wolnych miejsc

Przyjęcia do grup początkujących będą poprzedzone testem sprawności manualnej, który odbędzie się 22 września (wtorek), o godz. 15.00 i 16.00, w sali klubowej OCK (I piętro).  
Tel. do kontaktu (62) 730-25-76 lub 669 236 888.

Zajęcia prowadzi Elżbieta Lubińska.

## Nagroda odebrana



Hania Idzikowska - laureatka marcowej edycji konkursu „znajdź różnice” - odebrała nagrodę ufundowaną przez firmę Alexander. Dziewczynce gratulujemy i życzymy radości z gry, a pozostałym dzieciom, biorącym udział w naszych konkursach, dziękujemy i zachęcamy do dalszej zabawy.

KOBYLOGÓRSKI  
OŚRODEK KULTURY

zaprasza  
dzieci i młodzież

na  
ZAJĘCIA PLASTYCZNE  
w grupie początkującej i zaawansowanej  
w roku szkolnym 2020/2021



Zainteresowanych kontynuacją zajęć prosimy o niezwłoczne potwierdzenie uczestnictwa w bieżącym roku szkolnym, z określeniem dnia i godzin.

Zajęcia prowadzi Elżbieta Lubińska.

## ZAPISY

- sekretariat KOK, tel. (62) 731-63-03
- instruktor - podczas zajęć lub tel. 669 236 888

Licencjonowany przewóz osób  
krajowy/międzynarodowy

- transfery lotniskowe (PL-EU)
- obsługa imprez ślubnych, imprez okolicznościowych, ewentów, delegacji, imprez sportowych
- wyjazdy biznesowe
- indywidualne zlecenia
- wyjazdy do pracy za granicę

Busik



tel. 783 564 573